
Pos

Para-cycling - Man H3

1

2

3

4

5

6

7

Para-cycling - Man H4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Para-cycling - Man H5-open

1

2

3

4

5

Niet geclassificeerd ()

DNF

Para-cycling - Vrouw H1/4

1

2

3

4

5

Nr.

40

44

42

46

45

41

43

30

33

34

37

58

32

31

36

35

25

22

24

26

27

23

50

49

52

51

57

Naam

Sidney Bito

Mark Mekenkamp

Sander Koomen

Dave Versluis

John Schot

Geert Eyck

Hans Luijk

Chiel Albers

Gerard Kalis

Niels Kortlever

John Vink

Erik Schwencke

Henry Honing

Aartjan Brand (startlic.)

Sander Smit

Jan Oosterbroek

Mitch Valize

Roel Bruijn

Niek Rensen

Willem van der Wal

Rogier Wiercx

Marco Heijkoop

Jennette Jansen

Melanie Helweg

Melanie Zunneberg

Eva Mentink

Jonne Molenman

Klasse

Para-cycling - Man H3

Para-cycling - Man H3

Para-cycling - Man H3

Para-cycling - Man H3

Para-cycling - Man H3

Para-cycling - Man H3

Para-cycling - Man H3

Para-cycling - Man H4

Para-cycling - Man H4

Para-cycling - Man H4

Para-cycling - Man H4

Para-cycling - Man H4

Para-cycling - Man H4

Para-cycling - Man H4

Para-cycling - Man H4

Para-cycling - Man H4

Para-cycling - Man H5-open

Para-cycling - Man H5-open

Para-cycling - Man H5-open

Para-cycling - Man H5-open

Para-cycling - Man H5-open

Para-cycling - Man H5-open

Para-cycling - Vrouw H1/4

Para-cycling - Vrouw H1/4

Para-cycling - Vrouw H1/4

Para-cycling - Vrouw H1/4

Para-cycling - Vrouw H1/4

Ronden

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

5

19

19

19

19

19

Verschil

6.608

3:13.759

7:51.005

26:56.823

53:33.013

1:04:44.045

36.765

58.723

1:35.836

6:57.926

10:49.652

12:19.247

24:02.017

40:19.471

2:54.953

13:21.788

26:43.098

45:27.563

DNF

12:11.378

19:33.596

27:28.240

42:11.923

Tot. Tijd

1:14:34.085

1:14:40.693

1:17:47.844

1:22:25.090

1:41:30.908

2:08:07.098

2:19:18.130

1:21:48.496

1:22:25.261

1:22:47.219

1:23:24.332

1:28:46.422

1:32:38.148

1:34:07.743

1:45:50.513

2:02:07.967

1:08:16.491

1:11:11.444

1:21:38.279

1:34:59.589

1:53:44.054

21:39.066

1:17:16.759

1:29:28.137

1:36:50.355

1:44:44.999

1:59:28.682

Woonplaats

Amsterdam

Saasveld

Hoogkarspel

Assendelft

Heerhugowaard

Nieuwegein

Veenendaal

Olst

Etten-Leur

Leerbroek

Vlaardingen

Den Haag

Oudewater

Barneveld

Heemskerk

wapenveld

Arnhem

Alphen aan den Rijn

Luttenberg

Wapenveld

Houten

Almere

Westerhaar

Beerta

Hattem

Gorssel

Alphen ad Rijn

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge

2:54.953

Gem. Snelheid

36,951

Beste Rondetijd

3:16.649

Beste Snelheid

40,513

Beste Ronde door

25 - Mitch Valize

Geprint: 18-9-2021 19:34:06

Paraaf aankomstrechter.........................................

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Geregistreerd aan: KNWU

Move Forward Para-cycling Marathon
Criterium Handbike

Marathon Handbike

Wedstrijd gestart om 14:27:16

Nedereindseberg 2,213 Km

18-9-2021 15:30


